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Begäran om yttrande av promemorian uppgifter om 
medelstora förbränningsanläggningar, 
KN2023/04128  
Er beteckning: KN2023/04128 

Sammanfattning 
Länsstyrelsen Skåne tillstyrker ändringar enligt förslaget. 
Länsstyrelsen Skåne lämnar ytterligare förslag på förändringar. 

§18 
Förslaget är bra och klargörande. Reder ut frågetecken kring 
kolliderande lagstiftning. Lämnar en viss frihet till 
tillsynsmyndigheten att välja arbetssätt.  

Övrigt 
Kraven i EU-direktivet 2015/2193 om begränsning av utsläpp till 
luften av vissa föroreningar från medelstora 
förbränningsanläggningar anger att den behöriga myndigheten ska 
föra register över förbränningsanläggningar och att vissa uppgifter 
ska göras tillgängliga för allmänheten.  

En medelstor förbränningsanläggning kan ha olika typer av 
tillsynsmyndigheter. Dels kan den finnas på en tillståndspliktig 
verksamhet där Länsstyrelsen är tillsynsmyndighet. Dels kan den 
finnas på en anmälningspliktig eller u-verksamhet och då är den 
kommunala nämnden tillsynsmyndighet. Dels kan den finnas på en 
anläggning inom försvaret och då är försvarsinspektören 
tillsynsmyndighet.  

Dagens reglering att tillsynsmyndigheten för respektive medelstor 
förbränningsanläggning ska föra ett register och publicera 
uppgifterna på en hemsida som tillhör myndigheten innebär att den 
enskilde som vill få information om medelstora 
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förbränningsanläggningar i närområdet kan behöva kontrollera ett 
flertal webbplatser för att finna all information.  

En reglering där Naturvårdsverket får ansvar som behörig nationell 
myndighet att skapa ett nationellt register skulle underlätta för både 
tillsynsmyndigheter och den enskilde. 

De som medverkat i beslutet 
Beslutet har fattats av Länsöverdirektör Ola Melin med 
miljöhandläggare Stefan Simonsson som föredragande. 

Denna handling har godkänts digitalt och saknar därför namnunderskrift. 
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